
MIMONI
závěrečné vydání



VTIPY
Ve škole má Pepíček projekt o slavném herci
Pepíček: „... a jeho matka zemřela ve čtrnácti.“
Paní učitelka: „Aha, a kolik mu bylo?“
Pepíček: „Asi patnáct.“

Včera jsem našla manželovo hodnocení ze školky: „Dobře papá,
spí a je hravý.“ Za těch 30 let se vlastně nic nezměnilo.

"Jean, podejte mi pušku, jdeme na ryby."Vy si myslíte, že když budu
vyhrožovat rybáři prutem, že mi nějakou rybu dá?”

Víte, proč nejchytřejší blondýna na světě má jen střední školu?
Protože se bojí výšek.

Náš pes je kouzelník, po hodině venčení pořád zvedá na každém
rohu nožičku a když odchází, tak tam není ani kapka.

Víte, proč Jaromír Jágr nedostává pokuty za rychlou jízdu? Protože
se umí ze všeho vybruslit.

2



SOUTĚŽ PRO 1.- 2. TŘÍDU

5+5= Vypočítejte tyto příklady.

6-4=

10-9=

1+8=

6+4=

4+5=

2-0=

3-1=

8-4=

6+3=

5+0=

3



SOUTĚŽ PRO 3.- 4. TŘÍDU

4



SOUTĚŽ PRO 1. TŘÍDU

R O B O T S T
E M Á E Á O E
K E B V B B P
L L O R O O L
A E V O R T O
M T K P A A T
A A A U T O A

robot Tajenka:
tábor

bábovka

auto

omeleta

teplota

5



SOUTĚŽ PRO 2. TŘÍDU

6



SOUTĚŽ PRO 3. TŘÍDU

7



SOUTĚŽ PRO 4. TŘÍDU

Najdi cestu skrz toto bludiště.

8



TIPOVAČKA 1.- 4. TŘÍDA

Kolik jsme měli Jarních slavností dohromady?
a) 5 b) 3 c)1

Kolik tříd nám představovalo časopisy?
a) 4 b) 5 c) 0

V jakém roce jsme nastoupili do 1. třídy?
a) 2012 b) 2018 c) 2020

Kolik nás je ve třídě?
a) 10 b) 11 c)12

V jakém roce jsme nastoupili na online výuku kvůli covidu?

a) 2019 b) 2021 c) 2020

Kolik z nás má vlastního sourozence (Anežka, Míša, Kuba, Laura)?

a) 1 ze 4 b) 2 ze 4 c) 3 ze 4

Kolik z nás se dostalo na gymnázium?

a) 4 ze 4 b) 0 ze 4 c 3 ze 4

9



OMALOVÁNKY

10



ŠKOLY V PŘÍRODĚ
Anežka – Školy v přírodě jsem si hodně užila. S paní učitelkou jsme
vždy měli nějaký zajímavý, poučný a hlavně zábavný program.
Některé roky jsme byli i v ZOO a na minigolfu.
Odpoledne jsem si taky vždy užila a jídlo mi tam chutnalo.

Kuba – Na škole v přírodě jsem byl jen ve třetí třídě a ještě pojedu v
páté třídě. Byli jsme na minigolfu v Plasích. Moc mě to tam bavilo a
těším se na další a zároveň naší poslední školu v přírodě. Vždy jsem tam
měl rád snídaně. Ty byly prostě nejlepší.

Míša – Nechtěl se vyjádřit.

Laura – Byla jsem skoro na všech školách v přírodě jen na druhé ne. Každý
rok jsme měli nějaké téma, minulý rok jsme třeba měli řecké bohy. Každé
odpoledne jsme se tomu věnovali. Mrzí mě že příští rok to tak nebude, ale
každou školu v přírodě jsem si užila a ještě užiju. :-)

Děkujeme za pozornost.

11


